
ZARZĄDZENIE NR 332/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, 
poz. 622, Nr 135, poz. 789, Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, 
z 2012r. poz. 908, poz. 1256, poz. 951, poz. 1529, poz. 1429, z 2013 r. poz. 1238, poz. 829) oraz 
§ 3 Uchwały Nr XVIII/88/04 Rady Gminy Raczki z dnia 31 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zasad 
nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2004 r. Nr 136, poz. 1847, z 2008 r. Nr 95, poz. 925) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego działkę zabudowaną budynkiem 
dwukondygnacyjnym (budynek byłej szkoły podstawowej) i budynkiem gospodarczym, oznaczoną 
w ewidencji gruntów nr geod 19 o powierzchni 0,7960 ha, położoną w obrębie 0035 – Żubrynek, gm. Raczki, 
z urządzoną księgą wieczystą SU1S/00043508/7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjety Strona 1




